
 

 

Minerální hnojivo - PFC 1 (C) (I) (a) (ii) 

Příbalový leták 

15 % N Celkový dusík 
 5,4 % N Dusičnanový dusík 
 9,6 % N Amonný dusík 
20 % P2O5 Celkový oxid fosforečný 
 18,0 % P2O5 Vodorozpustný oxid fosforečný 
 20,0 % P2O5 Oxid fosforečný rozpustný v neutrálním citronanu 

amonném 
9 % K2O Vodorozpustný oxid draselný 
7 % SO3 Oxid sírový rozpustný ve vodě 
0,9 % Zn Celkový zinek v síranové formě 
 

Corn Starter Pro   

Hmotnost: ......... kg netto 
Výrobní závod: Linz 

 

Složky: Dihydrogenortofosforečnan amonný CAS n° 7722-76-1 (KSM 1), 
Dusičnan amonný CAS n° 6484-52-2 (KSM 1), Chlorid draselný CAS n°  
7447-40-7 (KSM 1), Síran amonný CAS n° 7783-20-2 (KSM 1), 
Hydrogenfosforečnan vápenatý CAS n° 7757-93-9 (KSM 1) 
KSM 1: Látky a směsi z původního materiálu 
 
Pro aplikaci na ornou půdu a travní porosty (100 – 400 kg/ha na aplikaci), na 
začátku vegetace, při potřebě nastartovat růst po vzejití v případě potřeby 
dodání N. Doporučujeme přizpůsobit aplikaci konkrétní situaci, aby nedošlo k 
přehnojení. Zvažte specifické předpisy dané země; vyhledejte radu od poradců 
nebo na www.lat-nitrogen.com. 
 
Používat pouze v případě skutečné potřeby. Nepřekračovat určené dávkování. 
Skladování: Skladujte v suchu, chraňte před teplem a slunečním zářením. 
 
VAROVÁNÍ 
Způsobuje vážné podráždění očí. 
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
Po manipulaci důkladně omyjte ruce. 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ ochranné brýle/obličejový štít. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. 
Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ ošetření. 
Odstraňte obsah/ obal v zařízení schváleném pro likvidaci odpadů. 

Skladování: 
Specifická hmotnost: 

1050 kg/m3 
Granulometrie: Granule 

2 - 5 mm > 95 % 

 
Číslo typu: 7500/90168.01 

Číslo celního tarifu: 
31052010 

 

LAT Nitrogen Austria GmbH 
St.-Peter-Straße 25 
4021 Linz, Austria 

Hnojivo NPK (S) 15/20/9 (+7) s mikroživinami 
UFI: 225G-3U8Q-EC83-M0X4 

Navštivte naši 
produktovou stránku: 

 

4S  -  CS 

Tel. +420 38 722 16 13 
lat.cz@lat-nitrogen.com 

www.lat-nitrogen.com 


